
Liturgický kalendář

Pondělí svátek sv. Marie Magdalény

Úterý svátek sv. Brigity Švédské, patronky Evropy

Čtvrtek svátek sv. Jakuba, apoštola

Pátek památka sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie

Sobota památka sv. Gorazda a druhů

Neděle 17. v mezidobí

Mše svaté v tomto týdnu

Pondělí mše sv. není

Úterý 17:30 modlitba sv. růžence

Středa mše sv. není

Čtvrtek mše sv. není

Pátek 18:00 za Annu Plevovou

Sobota 8:00 za + Aloise Dvořáka, živou a + rodinu a DVO

Neděle 8:30 za + rodiče Budíkovy, Polanských, sestru a DVO

Na stolečku jsou kalendáře z farnosti Brno- Lesná na rok 2020 za doporučenou cenu 70 Kč. 

Příprava dětí k prvnímu sv. přijímání a dospělých ke svátosti biřmování začne po prázdninách. 
 

P. Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz

16. neděle v mezidobí 
21. 7. 2019

Tato mše sv. byla obětována za živou a + rodinu Puklovu


